UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

RESULTADO PRELIMINAR

O Departamento de Ciência dos Alimentos (DCA) torna público o Resultado Preliminar
do EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº01/2025/DCA/ESAL/UFLA , referente à seleção para
adesão ao Programa de Gestão e Desempenho (PGD), com validade a partir de
06/10/2025, na modalidade de teletrabalho (regime de execução parcial), considerando
o disposto na Portaria Normativa da Reitoria nº 187/2025.

Candidata aprovada:

KILLIAN APARECIDA FERREIRA BALBINO

Lavras, 24 de setembro de 2025.

Maria Emília de Sousa Gomes

Chefe do Departamento de Ciência dos Alimentos

		2025-09-24T10:24:40-0300